
                                 ２０１９年１２月 ２日 

御得意先各位                     

                    株式会社マーストーケンソリューション 

                            

 

 

お 知 ら せ 

     
   拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社製品につきましては、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、永らくご愛顧いただいております下記製品は、主要部品の製造中止により部材調達

が困難となりましたので、生産・販売を終了させていただくことになりました。 

貴社におかれましては突然のお知らせでご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理

解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

尚、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 記       

 

 

1. 対象機種  フォークリフト端末ＴＣＰ－０５Ｆｏｒｋ 

        

2. 販売終了日  ２０２０年４月末 

 

※ラストオーダー受付締切 ２０２０年１月２０日 

 

3. 保守終了日  ２０２５年４月末 

     

4. 後継機種は営業担当より別途ご案内致します。 

  


